

RattanIndia

September 05, 2020

Scrip Code - 533122
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001

RTNPOWER
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex
Bandra (East),
MUMBAI - 400 051

Sub: Newspaper Clipping - 13th Annual General Meeting of RattanIndia Power Limited (the Company) and other related Information.

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated September 4, 2020 and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with corresponding circulars and notifications issued thereunder, please find enclosed herewith newspaper clippings of an advertisement published by the Company in compliance of MCA Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, before sending the Notice of the ensuing 13th Annual General Meeting (AGM) together with the Annual Report to all the Members of the Company and other persons so entitled. The Company published the advertisement in the following newspapers.

1. Financial Express (All India edition) in English Language on 05.09.2020
2. Jansatta (Delhi edition) in Hindi Language on 05.09.2020.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For RattanIndia Power Limited


Lalit Narayan Mathpati
Company Secretary



Encl: a/a

RattanIndia Power Limited

Registered Office: A-49, Ground Floor, Road No. 4, Mahipalpur, New Delhi-110037

Tel.: +91 11 46611666 Fax: +91 11 46611777

Website: www.rattanindia.com

CIN: L40102DL2007PLC169082

8974

जनसत्ता, 5 सितंबर, 2020

RattanIndia**रतनइंडिया पावर लिमिटेड**

(CIN: L40102DL2007PLC169082)

पंजीकृत कार्यालय : ए-49, तल मंजिल, रोड नं. 4, महिपालपुर, नई दिल्ली- 110037

फोन : 011-46611666 फैक्स : 011-46611777

वेबसाइट: www.rattanindia.com/rpl, ई-मेल: ir@rattanindia.com

सूचना

कोविड-19 महामारी के मद्देनजर, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) के द्वारा जारी किए गए परिपत्रों दिनांक 5 मई, 2020, 8 अप्रैल, 2020 और 13 अप्रैल, 2020 के अनुसार कंपनी की वार्षिक आम बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जा रही है। कंपनी अधिनियम, 2013 और सेबी (लिस्टिंग बाध्यताएँ और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के परिपत्रों और प्रासंगिक प्रावधानों के अनुपालन में कंपनी की आगामी एजीएम बुधवार, 30 सितंबर, 2020 को शाम 4.00 बजे वीसी / ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

पूर्वोक्त परिपत्रों के अनुसार, 31 मार्च, 2020 को समाप्त हुए वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम के नोटिस इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजा जाएगा, जिनका ई-मेल पता कंपनी/ डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत है। कंपनी सभी सदस्यों को पूर्व अभ्यास के समान ई-वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा भी प्रदान करेगी।

यदि आपका ई-मेल पता पहले से ही कंपनी / डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत है, तो आपको 31 मार्च, 2020 को समाप्त हुए वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम के नोटिस और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण आपके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेज दिए जाएंगे। यदि आपका ई-मेल पता कंपनी / डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं है तो, कृपया वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए वार्षिक रिपोर्ट, नोटिस और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त करने के लिए अपने ई-मेल पते को निम्नलिखित निर्देशों का पालन करते हुए दर्ज करें।

भौतिक धारक	कंपनी के रजिस्टार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), केफिन टेक्नोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड को फोलियो नंबर, शेअरधारक के नाम, शेअर सर्टिफिकेट (आगे और पिछे) की स्कैन कॉपी, पैन (स्व अभिप्रमाणित पैन कार्ड की स्कैन कॉपी), आधार (स्व अभिप्रमाणित आधार कार्ड की स्कैन कॉपी) पंजीकृत ई-मेल पते einward.ris@kfintech.com पर अनुरोध भेजें। कृपया अपना बैंक विवरण रद्द चेक के साथ कंपनी के आरटीए (केफिन टेक्नोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं. 31-32, फाईनांशियल डिस्ट्रीट, गाचीबावली, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद - 500 032) अगर आप पहले से पंजीकृत न हों तो उल्लेखित फोलियो नंबर पत्र के साथ भेजें। कृपया 23 सितंबर, 2020 तक नवीनतम अद्यतन करें।
डिजिटल धारक	कृपया अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा दी गई सलाह के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें। कृपया 23 सितंबर, 2020 तक नवीनतम अद्यतन करें।

वित्तीय वर्ष 2019-2020 के लिए एजीएम के नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.rattanindia.com पर और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होंगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से संचित जाएगा।

कृते रतनइंडिया पावर लिमिटेड
सह/ -

दिनांक : 4 सितंबर, 2020
स्थान : नई दिल्ली

ललित नारायण मठपति
कंपनी सचिव

RattanIndia**RattanIndia Power Limited**

(CIN: L40102DL2007PLC169082)

Registered Office: A-49, Ground Floor, Road No. 4, Mahipalpur,

New Delhi-110037 Tel: 011-46611666, Fax: 011-46611777

Website: www.rattanindia.com/rpl, E-mail: ir@rattanindia.com

NOTICE

In view of the Covid -19 Pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular dated May 5, 2020, read with circular dated April 8, 2020 and circular dated April 13, 2020 permitted the holding of the Annual General Meeting (AGM) of a company through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means (OAVM). In compliance with these circulars and relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the ensuing AGM of the Company will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 4:00 P.M., through VC/OAVM.

As per aforesaid circulars, the Notice of AGM along with Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2020 has to be sent only by electronic mode to those members whose E-mail IDs are already registered with the Company/Depositories. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its members similar to earlier practice.

If your E-mail ID is already registered with Company/Depositories, Notice of AGM along with Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 and login details for e-voting shall be sent to your registered E-mail address. In case you have not registered your E-mail ID with the Company/ Depositories, please follow below instructions to register your E-mail ID for obtaining Annual Report and Notice for the FY 2019-2020 and login details for e-voting.

Physical Holding	Send a request to Registrar & Transfer Agent (RTA) i.e KFin Technologies Private Limited of the Company einward.ris@kfintech.com providing Folio number, name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front & Back) PAN (self attested scan copy of the PAN card), AADHAAR (self attested scan copy of the AADHAAR card) for registering E-mail address. Please send your bank details with original cancelled cheque to our RTA (KFin Technologies Private Limited, Plot No.31-32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Seriligampally, Hyderabad - 500 032) along with letter mentioning Folio number, if not registered already. PLEASE UPDATE THE SAME LATEST BY SEPTEMBER 23, 2020.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your E-mail address as per the process advised by DP. PLEASE UPDATE THE SAME LATEST BY SEPTEMBER 23, 2020.

The Notice of AGM and Annual Report for the FY 2019-2020 will also be available on Company's website at www.rattanindia.com and also on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com and www.nseindia.com. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For RattanIndia Power Limited
Sd/-

Date : 04.09.2020
Place : New Delhi

Lalit Narayan Mathpati
Company Secretary